
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS VILNIAUS UNIVERSITETO STATUTO 

15 STRAIPSNIO PAKEITIMO ĮSTATYMO PROJEKTUI 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto statuto 38 straipsnio 1 dalies 8 punktu ir atsižvelgdama į 

Vilniaus universiteto rektoriaus 2021 m. balandžio 21 d. teikimą Nr. RTK-26 „Dėl pritarimo Lietuvos 

Respublikos Vilniaus universiteto statuto 15 straipsnio pakeitimo įstatymo projektui“ ir Vilniaus 

universiteto senato 2021 m. balandžio 20 d. nutarimą Nr. SPN-18 „Dėl pritarimo Lietuvos 

Respublikos Vilniaus universiteto statuto 15 straipsnio pakeitimo įstatymo projektui“, Vilniaus 

universiteto taryba  

n u t a r i a  pritarti Lietuvos Respublikos Vilniaus universiteto statuto 15 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projektui (pridedama) ir teikti jį Lietuvos Respublikos Seimui. 

Elektroninio dokumento nuorašas



Projektas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

VILNIAUS UNIVERSITETO STATUTO 15 STRAIPSNIO PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 
 

2021 m.                    d. Nr. 

Vilnius 

 

1 straipsnis. 15 straipsnio pakeitimas 
Pakeisti 15 straipsnio 9 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„9. Dėstytojai ir mokslo (meno) darbuotojai, su kuriais yra sudaryta neterminuota darbo 

sutartis, yra atestuojami kas 5 metai. Pirmoji tokia atestacija rengiama likus ne daugiau kaip 3 

mėnesiams iki 5 metų po neterminuotos darbo sutarties sudarymo pabaigos. Jeigu dėstytojas ar 

mokslo (meno) darbuotojas nėra atestuojamas, darbo sutartis su juo nutraukiama. Atsižvelgiant į 

neatestuoto asmens profesinę kvalifikaciją, dalykines savybes ir kitas svarbias aplinkybes, jam gali 

būti pasiūlytos kitos dėstytojo ar mokslo (meno) darbuotojo pareigos, bet ne ilgiau kaip 2 metams. 

Vyresni kaip 65 metų dėstytojai ir mokslo (meno) darbuotojai gali dirbti Universitete, jeigu Senato 

nustatyta tvarka įvertinama, kad šių darbuotojų darbas yra reikalingas siekiant užtikrinti Universitete 

vykdomų studijų programų ir (ar) mokslinių tyrimų tęstinumą, ir Senatas pritaria, kad su jais būtų 

sudaryta terminuota darbo sutartis ne ilgesniam kaip 3 metų laikotarpiui. Tokia sutartis Senato 

sprendimu vieną kartą gali būti sudaroma pakartotinai.“ 

 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

Respublikos Prezidentas 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRITARIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS VILNIAUS
UNIVERSITETO STATUTO 15 STRAIPSNIO PAKEITIMO
ĮSTATYMO PROJEKTUI

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-29 Nr. TPN-9
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Radzevičienė, Tarybos pirmininkė, Vilniaus universiteto

taryba
Sertifikatas išduotas EGLĖ,RADZEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-29 11:00:54 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-29 11:01:22 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-28 10:53:45 – 2025-02-26 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2018-12-27 14:18:54 iki 2021-12-26 14:18:54

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.44.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-04-29
11:01:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-04-29 11:01:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


